ПРИЈАВЕН ЛИСТ / ENTRY FORM


[image: image1]ЦАЦИБ ПРИЛЕП / CACIB PRILEP - 22.10.2011

[image: image2]ЦАЦИБ КАНИС СКОПЈЕ / CACIB KANIS SKOPJE - 23.10.2011
	БЕБИ

BABY
	НАЈМЛАДИ

PUPPY
	МЛАДИ

YOUTH
	ИНТЕРМЕДИЈА

INTERMEDIATE
	ОТВОРЕНА

OPEN
	РАБОТНИ

WORKING
	ШАМПИОНИ

CHAMPION
	ВЕТЕРАНИ

VETERAN

	3-6 m
	6-9 m.
	9-18 m.
	15-24 m.
	од / from 15 m.
	
	
	од/from 8 г. / y.

	
	
	
	
	
	
	
	


* ЗА КЛАСА РАБОТНИ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ПРИЛОЖИ ПОТВРДА ЗА ПОЛОЖЕН РАБОТЕН ИСПИТ 

Entries for the working class will be accepted only if a copy of the working trial is enclosed, otherwise the dog will be entered in the open class.

** ЗА КЛАСА ШАМПИОНИ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ПРИЛОЖИ ПОТВРДА ЗА НАЦИОНАЛЕН ИЛИ МЕЃУНАРОДЕН ШАМПИОН 

Entries for the champion class will be accepted only if a copy of a national or international championship is enclosed, otherwise the dog will be entered in the open class.

	Раса
Breed
	

	Боја
Colour
	

	Влакно
Hair
	                
[image: image3] Долго/Long                 
[image: image4] Кратко/Short                         
[image: image5] Оштро/Wire

	Големина
Size
	       
[image: image6] Голем/Giant           
[image: image7] Среден/Medium           
[image: image8] Мал/Miniature        
[image: image9] ТојToy

	Име на кучето
Name
	

	Број на родовник
Pedigree No.
	                                                                                 Окучено                           

                                                                                 Date of birth

	Пол
Sex
	                           
[image: image10] Мажјак / Male                                
[image: image11] Женка / Female

	Татко
Father
	

	Мајка
Mother
	

	Одгледувач
Breeder
	

	Сопственик
Owner
	

	Адреса
Address
	

	Поштенски број
Postal code
	                                                                             Град
                                                                             City

	Држава
Country
	

	Тел.

Tel.
	                                                                             Факс
                                                                             Fax


*** ОДГЛЕДУВАЧКИ ПАРОВИ И ГРУПИ СЕ ПРИЈАВУВААТ ВО КАНЦЕЛАРИЈАТА НА ДЕНОТ НА САМАТА ИЗЛОЖБА

      / breeding groups and pairs will participate on the day of the show in the office.

Со својот потпис се согласувам со сите правила одредени од организаторот и ја прифаќам одговорноста за секоја штета што ќе ја направи моето куче
       Место и датум / Place and date






Потпис на излагачот / Signature

     _________________________________





             _________________________________

